

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO NORDESTE DE SANTA CATARINA - CISNORDESTE  
Consórcio Intermunicipal de Saúde do Nordeste de Santa Catarina - CISNORDESTE/SC  
Comissão de Licitações

**Registro de Preços Eletrônico nº 006/2020**

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

**Resultado da Adjudicação**

**Item:** 0001  
**Descrição:** Açúcar em sachê de 5gr. Refinado, granulado. Embalagem em caixa de 400 unidades .  
**Quantidade:** 458.400  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 0,03  
**Valor Final:** 0,05  
**Valor Total:** 22.920,00  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 16.858.182/0001-76 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME  
**Modelo:** BOM SABOR

---

**Item:** 0002  
**Descrição:** Açúcar refinado branco - pacote de 1 kg  
**Quantidade:** 8.410  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 2,57  
**Valor Final:** 2,28  
**Valor Total:** 19.174,80  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 16.858.182/0001-76 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME  
**Modelo:** CARAVELAS

---

**Item:** 0003  
**Descrição:** Açúcar refinado branco - pacote de 5 kg  
**Quantidade:** 2.105  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 9,54  
**Valor Final:** 12,49  
**Valor Total:** 26.291,45  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 16.858.182/0001-76 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME  
**Modelo:** CARAVELAS

---

**Item:** 0004  
**Descrição:** Adoçante dietético em pó, em sachê com 0,8 à 1g, a base de sucralose. Embalagem em caixa de 50 unidades  
**Quantidade:** 80.100  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 5,56  
**Valor Final:** 0,19  
**Valor Total:** 15.219,00  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 15.038.394/0001-44 CLAUDIA CRISTIANI OLIVEIRA FERREIRA  
**Modelo:** ADOCANTE

---

**Item:** 0005  
**Descrição:** Adoçante líquido 0,02 Kcal - frasco com 100 ml. Sem aspartame.  
**Quantidade:** 485  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 1,87  
**Valor Final:** 2,80  
**Valor Total:** 1.358,00  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 16.858.182/0001-76 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME  
**Modelo:** ADOCYL

---

**Item:** 0007

**Descrição:** Água mineral de mesa, garrafa tipo pet de 500 ml, sem gás, embalada em fardos de 12 unidades.  
**Quantidade:** 200.600  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 0,57  
**Valor Final:** 0,79  
**Valor Total:** 158.474,00  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 16.858.182/0001-76 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME  
**Modelo:** CRISTALINA

---

**Item:** 0008  
**Descrição:** Agua sanitária (cloro ativo 2,0 - 2,5%) - produto para lavar roupas, limpeza e desinfecção em geral, na sua composição deve conter hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto de sódio e agua sem perfume, embalado em frasco plástico com 05 (cinco) litros com alça para transporte.  
**Quantidade:** 10.990  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 4,69  
**Valor Final:** 4,90  
**Valor Total:** 53.851,00  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 06.220.022/0001-43 COMERCIAL MULTVILLE LTDA. EPP  
**Modelo:** 5 LITROS

---

**Item:** 0009  
**Descrição:** Álcool em gel antisséptico com notificação simplificada de medicameto no M.S. - 800 ML, REFIL para dispensador BAG-IN-BOX 800ML, CONTENDO ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO À BASE DE GEL 70 (P/P) COM EMOLIENTE GLICERINA, ODOR CARACTERÍSTICO, ISENTO DE PERFUME, HIPOALERGÊNICO E ATÓXICO, QUE PROMOVA A ANTISSEPSIA DAS MÃOS, SEM DEIXAR RESÍDUOS ADERENTES. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E NÚMERO DA NOTIFICAÇÃO SIMPLIFICADA DE MEDICAMENTO NO M.S. DEVE ATENDER AO DISPOSTO NO ANEXO I DA RDC Nº 199, 30/10/2006 E RDC Nº 42, DE 25/10/2010.  
**Quantidade:** 8.230  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 9,00  
**Valor Final:** 8,90  
**Valor Total:** 73.247,00  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 16.858.182/0001-76 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME  
**Modelo:** BELL PLUS

---

**Item:** 0010  
**Descrição:** Álcool em gel, hidratado ÁLCOOL GEL COM BICO DOSADOR - ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70 % À BASE DE GEL, COM ODOR CARACTERÍSTICO, HIPOALERGÊNICO E ATÓXICO, QUE PROMOVA A ANTISSEPSIA DAS MÃOS. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL COM 500 ML, COM BICO DOSADOR, QUE NÃO NECESSITE DE DISPENSER. CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E NÚMERO DA NOTIFICAÇÃO SIMPLIFICADA DE MEDICAMENTO NO M.S. DEVE ATENDER O DISPOSTO NO ANEXO I DA RDC Nº 199, DE 30/10/2006 E RDC Nº 42, DE 25/10/2010. 65°, embalagem plástica com identificação do produto. Embalagem em frasco de 500 ml  
**Quantidade:** 3.450  
**Unidade de Fornecimento:** Frasco  
**Valor Referência:** 5,98  
**Valor Final:** 5,10  
**Valor Total:** 17.595,00  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 16.858.182/0001-76 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME  
**Modelo:** SAUBA

---

**Item:** 0011  
**Descrição:** ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70º INPM, INCOLOR, COM CHEIRO CARACTERÍSTICO. ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 1.000 ML. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.  
**Quantidade:** 56.500  
**Unidade de Fornecimento:** Frasco  
**Valor Referência:** 3,80  
**Valor Final:** 4,04  
**Valor Total:** 228.260,00  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 16.858.182/0001-76 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME  
**Modelo:** FLOPS

---

**Item:** 0012  
**Descrição:** Alfinetes para Mapa redondo, cabeça confeccionada em resina termoplástica e corpo confeccionado em Aço Niquelado no1. (5mm) Cores Diversas. Para uso em quadro de avisos com pontas arredondadas caixa.com 50 unidades.  
**Quantidade:** 130  
**Unidade de Fornecimento:** Caixa  
**Valor Referência:** 1,75  
**Valor Final:** 2,09  
**Valor Total:** 271,70

Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 14.066.477/0001-84 RSUL EIRELI EPP  
Modelo: Lyke

---

Item: 0014  
Descrição: Apagador para quadro branco. Tamanho mínimo 14 x 4 cm a 15 x 6 cm, fabricado em plástico resistente, acompanha feltro macio e resistente e que permita substituição.  
Quantidade: 56  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,64  
Valor Final: 8,50  
Valor Total: 476,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
Modelo: CORTI ARTE

---

Item: 0015  
Descrição: Apagador para Quadro Branco Design ergonômico, Pega firme e confortável, Feltro 100% lã, ótima apagabilidade e durabilidade, Funciona também como estojo para guardar dois marcadores.  
Quantidade: 97  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,34  
Valor Final: 2,55  
Valor Total: 247,35  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
Modelo: CARBRINK

---

Item: 0016  
Descrição: Aparelho de Telefone fixo com fio, com as especificações: Modos de discagem tom e pulso Modo: Tom e Pulso Espera musical Mínimo de 3 tipos de volumes e 3 memórias de discagem rápida TECLAS: mute, pause, redial e flash Compatível com centrais públicas e PABX. Garantia do fornecedor: 12 meses. Homologado pela ANATEL  
Quantidade: 310  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 37,00  
Valor Final: 45,00  
Valor Total: 13.950,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 15.435.299/0001-84 FOX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  
Modelo: PLENO

---

Item: 0017  
Descrição: Apoio ergonômico para pés em poliestireno de alto impacto. Base antiderrapante em PVC e ajuste natural de inclinação. Dimensões AxLxP: 11 x 43 x31cm, podendo ser 2 cm para mais ou para menos  
Quantidade: 75  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 50,00  
Valor Final: 88,80  
Valor Total: 6.660,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 01.942.594/0001-12 Magazine Meneghel Ltda.  
Modelo: Apoio

---

Item: 0018  
Descrição: Apontador com deposito em plástico resistente lamina de aço temperado especial fio de corte de alta resistência, com um orifício, tamanho aproximado (alp 1,4x2,4x6,0 cm) Redondo ou retangular. Caixa com 50 unidades  
Quantidade: 316  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 0,13  
Valor Final: 40,00  
Valor Total: 12.640,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 14.066.477/0001-84 RSUL EIRELI EPP  
Modelo: Fokinho

---

Item: 0019  
Descrição: Apontador Plástico Escolar Redondo ou retangular (sem deposito) com lamina de aço temperado de alta resistência. Caixa com 50 unidades  
Quantidade: 201  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 40,00  
Valor Final: 10,00  
Valor Total: 2.010,00

Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 14.066.477/0001-84 RSUL EIRELI EPP  
Modelo: Goller

---

Item: 0021  
Descrição: Arquivo Aramado sem Pastas Suspensas. Estrutura em arame com pintura eletrostática e montagem automática. Dimensões 400 x 140 x 280 mm.  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 45,00  
Valor Final: 44,90  
Valor Total: 449,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
Modelo: DELLO

---

Item: 0022  
Descrição: Balde em plástico em poliestireno, resistente, 20 litros aproximadamente.  
Quantidade: 625  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,00  
Valor Final: 6,19  
Valor Total: 3.868,75  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 16.858.182/0001-76 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME  
Modelo: ARQPLAST

---

Item: 0023  
Descrição: Barbante de algodão, cor cru, nº 4, rolo com 400 gr.  
Quantidade: 180  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,96  
Valor Final: 9,95  
Valor Total: 1.791,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
Modelo: CORBATEX

---

Item: 0024  
Descrição: Bateria para termômetro digital de 1,5 V, tipo LR 41, 392 ou equivalente  
Quantidade: 1.310  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,49  
Valor Final: 0,49  
Valor Total: 641,90  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
Modelo: ELGIN

---

Item: 0025  
Descrição: Biscoito c/sal de água farinha de trigo, gordura vegetal hidrogenada agua e outras substancias permitidas embalagem filme Bopp, com validade mínima na datada entrega de 5 meses pesando 400 gramas cada (ou 2 de 200 gramas) Condições de acordo com a portaria 263 de 22 de setembro de 2005 e suas alterações posteriores Produto sujeito a verificação no ato da entrega aos procedimentos administrativos determinados pela Anvisa  
Quantidade: 11.620  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,86  
Valor Final: 3,12  
Valor Total: 36.254,40  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 16.858.182/0001-76 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME  
Modelo: DIANA

---

Item: 0026  
Descrição: Biscoito doce s/recheio rosquinha sabor de coco, chocolate ou leite de farinha de trigo, ferro e ácido fólico, amido, coco ralado, açúcar invertido e outras substancias permitidas acondicionado em saco plástico PVC atóxico, com validade mínima na entrega de 5 meses Condições de acordo com a portaria 263 de 22 de setembro de 2005 e suas alterações posteriores Produto sujeito a verificação no ato da entrega aos procedimentos administrativos determinados pela Anvisa. Pesando aproximadamente 310 gramas.  
Quantidade: 5.220  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,86  
Valor Final: 3,20  
Valor Total: 16.704,00

Valor Total:  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 16.858.182/0001-76 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME  
Modelo: MARILAN

---

Item: 0028  
Descrição: Bobina para calculadora 76 mm x 30 m com 1 via  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,96  
Valor Final: 1,60  
Valor Total: 192,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
Modelo: REGISPEL

---

Item: 0029  
Descrição: Bobina para impressora térmica amarela 76mm x 30 m  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,00  
Valor Final: 4,90  
Valor Total: 588,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
Modelo: REGISPEL

---

Item: 0030  
Descrição: Bobina termo sensível na medida 57 x 22 (amarela) autoclave FH190  
Quantidade: 1.200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,59  
Valor Final: 4,50  
Valor Total: 5.400,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
Modelo: REGISPEL

---

Item: 0031  
Descrição: Borracha bicolor. Borracha de cor azul e vermelha de qualidade, atóxica, parte vermelha para apagar escritas em grafites lápis e lapiseira, parte azul mais abrasiva para apagar escritas a caneta e lápis de cor.  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,13  
Valor Final: 0,30  
Valor Total: 30,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
Modelo: MASTERPRINT

---

Item: 0032  
Descrição: Borracha branca com capa plástica, macia, de látex, produzida com borracha natural, acompanha capa plástica - tamanho 42x21x10mm  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,00  
Valor Final: 0,60  
Valor Total: 60,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 14.066.477/0001-84 RSUL EIRELI EPP  
Modelo: Ecole

---

Item: 0033  
Descrição: Borracha branca, Macia e livre de látex (atóxica), Descrição: borracha natural, cargas, óleo mineral e aceleradores. Cor: Branca, Altura: 1,00 Cm, Largura: 2,50 Cm, Profundidade: 3,00 Cm, Peso: 10 Gramas. Produto não tóxico.  
Quantidade: 910  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,06  
Valor Final: 0,45  
Valor Total: 409,50  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler

Nome da Empresa: 14.066.477/0001-84 RSUL EIRELI EPP  
Modelo: Zapp

---

Item: 0034  
Descrição: Borracha Ponteira para lápis. Cores diversas. Caixa.com 100 unidades  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,17  
Valor Final: 0,17  
Valor Total: 17,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
Modelo: LEO E LEO

---

Item: 0035  
Descrição: Caderno 1/4 espiral capa dura com 96 fás pautadas. Dimensão 140 x 200mm.  
Quantidade: 180  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,54  
Valor Final: 3,25  
Valor Total: 585,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 14.066.477/0001-84 RSUL EIRELI EPP  
Modelo: Neomundi

---

Item: 0036  
Descrição: Caderno espiral capa dura, pequeno, 48 folhas  
Quantidade: 55  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,85  
Valor Final: 1,90  
Valor Total: 104,50  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
Modelo: PANAMERICANA

---

Item: 0037  
Descrição: Caderno grande, capa dura, 100 folhas  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,32  
Valor Final: 5,00  
Valor Total: 500,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 14.066.477/0001-84 RSUL EIRELI EPP  
Modelo: Neomundi

---

Item: 0038  
Descrição: Caderno pequeno, capa dura com 80 folhas  
Quantidade: 950  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,06  
Valor Final: 7,56  
Valor Total: 7.182,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 14.066.477/0001-84 RSUL EIRELI EPP  
Modelo: Neomundi

---

Item: 0039  
Descrição: Café torrado e moído, com aspecto homogêneo, embalado à vácuo, sabor predominante de café arábico, admitindo-se mistura de café conilon em até 20% e o máximo de 15% de PVA (grãos pretos, verdes e ardidos), tipo tradicional, com nível mínimo de qualidade igual a 5 (cinco), atestado por exame laboratorial. Acondicionados em pacotes de 500 gramas.  
Quantidade: 18.900  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 12,00  
Valor Final: 6,10  
Valor Total: 115.290,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 16.858.182/0001-76 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME  
Modelo: PINGO PRETO

---

**Item:** 0040  
**Descrição:** Caixa arquivo morto polionda, tamanho 250X130X350MM, pode variar 2 cm para mais ou para menos. Cores variadas  
**Quantidade:** 4.450  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 2,64  
**Valor Final:** 2,63  
**Valor Total:** 11.703,50  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
**Modelo:** ALAPLAST

---

**Item:** 0041  
**Descrição:** Caixa arquivo morto polionda, tamanho 250X130X350MM, pode variar 2 cm para mais ou para menos. Cor: Preta  
**Quantidade:** 600  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 1,68  
**Valor Final:** 2,70  
**Valor Total:** 1.620,00  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
**Modelo:** ALAPLAST

---

**Item:** 0042  
**Descrição:** Caixa de Correspondência Articulável Tripla, Fabricada em poliestireno, articulada e pode ser utilizada aberta ou fechada. Hastes metálicas garantem perfeita estabilidade e mais segurança no manuseio. Dimensões 355 x 253 x 80 mm. Cores diversas  
**Quantidade:** 283  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 19,69  
**Valor Final:** 32,00  
**Valor Total:** 9.056,00  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
**Modelo:** NOVACRIL

---

**Item:** 0044  
**Descrição:** Caixa Organizadora Grande em polipropileno, Acompanha 2 pegadores/encaixes para mãos e 2 canaletas. Espessura mínima 1,00mm. Dimensões 420 x 310 x 200mm. Cores diversas  
**Quantidade:** 66  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 39,25  
**Valor Final:** 55,47  
**Valor Total:** 3.661,02  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 00.535.560/0001-40 LPK LTDA  
**Modelo:** 1245

---

**Item:** 0045  
**Descrição:** Caixa Organizadora Média em polipropileno, Acompanha 2 pegadores/encaixes para mãos e 2 canaletas. Espessura mínima 1,00mm. Dimensões mínimas: 380 x 290 x 185 mm. Cores diversas  
**Quantidade:** 73  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 39,73  
**Valor Final:** 39,70  
**Valor Total:** 2.898,10  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 00.535.560/0001-40 LPK LTDA  
**Modelo:** 123

---

**Item:** 0046  
**Descrição:** Caixa Organizadora Pequena em polipropileno, Acompanha 2 pegadores/encaixes para mãos e 2 canaletas. Espessura mínima 1,00mm. Dimensões mínimas: 330 x 230 x 185 mm. Cores diversas  
**Quantidade:** 85  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 21,92  
**Valor Final:** 22,74  
**Valor Total:** 1.932,90  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 00.535.560/0001-40 LPK LTDA  
**Modelo:** 122

---

**Item:** 0047  
**Descrição:** Caixa para Arquivo Morto Ofício. Caixa de papelão ondulado, revestido em cartão Kraft para arquivo de documentos diversos.

Dimensões 365 x 140 x 255 mm. Pacotes com 25 unidades. Gramatura 435g/m2 Espessura 2,8.

**Quantidade:** 7.200  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 1,68  
**Valor Final:** 1,36  
**Valor Total:** 9.792,00  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
**Modelo:** SC

---

**Item:** 0050  
**Descrição:** Caneta esferográfica, escrita fina e suave, ponta fina de 0,7mm, esferas antideslizantes, formato triangular ergonômico, parte visível da tinta pelo tubo em poliestireno, tamanho mínimo 14 cm (comprimento), tinta a base de corantes, espessantes e/ou solventes, tampa ventilada, esfera de tungstenio, com orifício no tubo para evitar o ressecamento da tinta, cores diversas  
**Quantidade:** 15.530  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 0,83  
**Valor Final:** 0,82  
**Valor Total:** 12.734,60  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
**Modelo:** CIS

---

**Item:** 0051  
**Descrição:** Caneta esferográfica, escrita media e suave, ponta media de 1mm, esferas antideslizantes, formato triangular ergonômico, parte visível da tinta pelo tubo em poliestireno, tamanho mínimo 14 cm (comprimento), tinta a base de corantes, espessantes e/ou solventes, tampa ventilada, esfera de tungstenio, com orifício no tubo para evitar o ressecamento da tinta, cores diversas  
**Quantidade:** 15.340  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 18,89  
**Valor Final:** 1,88  
**Valor Total:** 28.839,20  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
**Modelo:** CIS

---

**Item:** 0052  
**Descrição:** Caneta Hidrográfica. Embalagem plástica com 24 Cores. Corpo plástico, 2 opções de traço - fino e grosso, atóxico.  
**Quantidade:** 5  
**Unidade de Fornecimento:** Embalagem  
**Valor Referência:** 18,63  
**Valor Final:** 16,26  
**Valor Total:** 81,30  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 14.066.477/0001-84 RSUL EIRELI EPP  
**Modelo:** Fokinho

---

**Item:** 0053  
**Descrição:** Caneta hidrográfica ponta grossa, embalagem com 12 unidades.  
**Quantidade:** 5  
**Unidade de Fornecimento:** Embalagem  
**Valor Referência:** 3,15  
**Valor Final:** 19,65  
**Valor Total:** 98,25  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 14.066.477/0001-84 RSUL EIRELI EPP  
**Modelo:** Lyke

---

**Item:** 0054  
**Descrição:** Caneta Marcador Permanente CD /DVD Descrição :marcadora permanente de CD/DVD.Composicao Resina Termoplasticas,tinta a base de álcool, solvente, pigmento e aditivos. Cores diversas. Ponta media de 1.0mm.  
**Quantidade:** 1.425  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 4,80  
**Valor Final:** 3,15  
**Valor Total:** 4.488,75  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 14.066.477/0001-84 RSUL EIRELI EPP  
**Modelo:** Neomundi

---

**Item:** 0055  
**Descrição:** Caneta marca texto resinas termoplásticas, tinta a base de agua, corantes e aditivos, corpo, tampa e fundo em polipropileno, filtro

em poliéster, ponta em poliéster, chanfrada que permite 2 medidas de traços para sublinhar e marcar, cores diversas

**Quantidade:** 2.630  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 14,89  
**Valor Final:** 0,83  
**Valor Total:** 2.182,90  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 14.066.477/0001-84 RSUL EIRELI EPP  
**Modelo:** Neomundi

---

**Item:** 0056  
**Descrição:** Caneta para marcar tecido -Tinta permanente para tecidos ou uniformes e outros, com ótima fixação, que não saia com a lavação, ponta grossa, validade mínima de dois anos a partir da entrega no almoxarifado. Diversas Cores  
**Quantidade:** 310  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 2,99  
**Valor Final:** 2,98  
**Valor Total:** 923,80  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
**Modelo:** ACRILEX

---

**Item:** 0057  
**Descrição:** Caneta retroprojeter 1.0mm cores sortidas. Tinta a base de álcool.  
**Quantidade:** 1.500  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 14,89  
**Valor Final:** 3,15  
**Valor Total:** 4.725,00  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 14.066.477/0001-84 RSUL EIRELI EPP  
**Modelo:** Neomundi

---

**Item:** 0058  
**Descrição:** Caneta retroprojeter 2.0mm. Tinta a base de álcool. tinta secagem rápida e resistente a agua e a umidade de qualidade. Validade mínima de dois anos a partir da entrega no almoxarifado. Cores diversas  
**Quantidade:** 5.500  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 1,15  
**Valor Final:** 1,30  
**Valor Total:** 7.150,00  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 21.189.579/0001-52 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME  
**Modelo:** MCD-001

---

**Item:** 0060  
**Descrição:** CD-R Gravavel 1X-52X 80min/700mb.Midia optica gravavel utilizada p armazenamento de áudio, vídeo, programas para computadores, documentos, imagens digitais e outros tipos de dados. Especificações técnicas: Materia-Prima Policarbonato.Tubo contendo 100 un.  
**Quantidade:** 2  
**Unidade de Fornecimento:** Tubo  
**Valor Referência:** 33,24  
**Valor Final:** 50,00  
**Valor Total:** 100,00  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
**Modelo:** ELGIN

---

**Item:** 0061  
**Descrição:** CD-R gravavel com 700MB de capacidade de armazenamento, gravação mínima de 80 minutos com velocidade mínima de gravação de 48X COMP., armazenado em caixa de acrílico.  
**Quantidade:** 2.500  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 2,25  
**Valor Final:** 2,20  
**Valor Total:** 5.500,00  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
**Modelo:** ELGIN

---

**Item:** 0062  
**Descrição:** CD RW regravável. Com 650 mb de capacidade de armazenamento, gravação mínima de 74 minutos, com velocidade mínima de

gravação de 4 x compatible, armazenado em caixa de acrílico.  
**Quantidade:** 2.500  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 3,07  
**Valor Final:** 3,05  
**Valor Total:** 7.625,00  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
**Modelo:** ELGIN

---

**Item:** 0063  
**Descrição:** Clipes tamanho no 1/0 caixa 500 gr, fabricado em aço ou arame galvanizado.  
**Quantidade:** 10  
**Unidade de Fornecimento:** Caixa  
**Valor Referência:** 7,18  
**Valor Final:** 5,59  
**Valor Total:** 55,90  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
**Modelo:** TOP

---

**Item:** 0064  
**Descrição:** Clipes tamanho no 2/0 caixa 500 gr, fabricado em aço ou arame galvanizado.  
**Quantidade:** 385  
**Unidade de Fornecimento:** Caixa  
**Valor Referência:** 4,69  
**Valor Final:** 5,95  
**Valor Total:** 2.290,75  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
**Modelo:** TOP

---

**Item:** 0065  
**Descrição:** Clipes tamanho no 3/0 caixa 500 gr, fabricado em aço ou arame galvanizado.  
**Quantidade:** 615  
**Unidade de Fornecimento:** Caixa  
**Valor Referência:** 6,25  
**Valor Final:** 5,99  
**Valor Total:** 3.683,85  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
**Modelo:** TOP

---

**Item:** 0066  
**Descrição:** Clipes tamanho no 4/0 caixa 500 gr, fabricado em aço ou arame galvanizado.  
**Quantidade:** 365  
**Unidade de Fornecimento:** Caixa  
**Valor Referência:** 6,30  
**Valor Final:** 5,99  
**Valor Total:** 2.186,35  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
**Modelo:** TOP

---

**Item:** 0067  
**Descrição:** Clipes tamanho no 6/0 caixa 500 gr, fabricado em aço ou arame galvanizado.  
**Quantidade:** 385  
**Unidade de Fornecimento:** Caixa  
**Valor Referência:** 6,00  
**Valor Final:** 5,99  
**Valor Total:** 2.306,15  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
**Modelo:** TOP

---

**Item:** 0068  
**Descrição:** Clipes tamanho no 8/0 caixa 500 gr, fabricado em aço ou arame galvanizado.  
**Quantidade:** 115  
**Unidade de Fornecimento:** Caixa  
**Valor Referência:** 6,38  
**Valor Final:** 5,99

Valor Total: 688,85  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
Modelo: TOP

---

Item: 0070  
Descrição: Cola Bastão 10 g.nao resseca no tubo, lavável, atóxica. Acabamento na colagem fica transparente ao secar. Com tampa. Caixa com 10 unidades.  
Quantidade: 1.273  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,40  
Valor Final: 0,65  
Valor Total: 827,45  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 14.066.477/0001-84 RSUL EIRELI EPP  
Modelo: Neomundi

---

Item: 0071  
Descrição: Cola branca, frasco de 1kg  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,90  
Valor Final: 6,45  
Valor Total: 322,50  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
Modelo: PIRATININGA

---

Item: 0073  
Descrição: Cola líquida branca, produto lavável, não toxica, base de agua, pva e acetato de polivinila, maior rendimento, com bico dosador, tubo 90 gramas.  
Quantidade: 1.710  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,24  
Valor Final: 1,08  
Valor Total: 1.846,80  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
Modelo: PALHACINHO

---

Item: 0074  
Descrição: Coletor copos descartáveis usados - 2 tubos café e agua em poliestireno de alto impacto na cor branca. Capacidade 300 copos.  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 30,70  
Valor Final: 30,69  
Valor Total: 2.455,20  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 80.047.087/0001-91 CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI  
Modelo: PREMISSE

---

Item: 0075  
Descrição: Copo descartável 180 ml (PP)- Conforme NBR 14865:2012. Embalado em material resistente em tiras com 100 (cem) unidades.  
Quantidade: 76.000  
Unidade de Fornecimento: Embalagem  
Valor Referência: 2,88  
Valor Final: 2,47  
Valor Total: 187.720,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 16.858.182/0001-76 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME  
Modelo: COPOBRAS

---

Item: 0077  
Descrição: Copo descartável 80 ml (PP)- Conforme NBR 14865:2012. Embalado em material resistente em tiras com 100 (cem) unidades  
Quantidade: 15.140  
Unidade de Fornecimento: Embalagem  
Valor Referência: 2,84  
Valor Final: 2,60  
Valor Total: 39.364,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 16.858.182/0001-76 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME

Modelo: COPOZAN

---

Item: 0078  
Descrição: Corretivo liquido 18 ml a base de agua, aquoso, não toxico, composto de dispersantes e dióxido de titânio.  
Quantidade: 860  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,84  
Valor Final: 0,87  
Valor Total: 748,20  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 14.066.477/0001-84 RSUL EIRELI EPP  
Modelo: Ecole

---

Item: 0079  
Descrição: Desinfetante eucalipto - embalagem em frasco plástico com 05 (cinco) litros  
Quantidade: 620  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,00  
Valor Final: 5,62  
Valor Total: 3.484,40  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 80.047.087/0001-91 CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI  
Modelo: VERDESAN

---

Item: 0080  
Descrição: Desinfetante floral - embalagem em frasco plástico com 05 (cinco) litros  
Quantidade: 1.420  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,00  
Valor Final: 5,09  
Valor Total: 7.227,80  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 80.047.087/0001-91 CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI  
Modelo: VERDESAN

---

Item: 0081  
Descrição: Desodorizador de ambiente aerossol - De 360 ml a 400 ml aroma Talco ou similar.  
Quantidade: 1.110  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,40  
Valor Final: 5,59  
Valor Total: 6.204,90  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 16.858.182/0001-76 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME  
Modelo: ULTRA FRESH

---

Item: 0082  
Descrição: Detergente Liquido, Para Lavar Loucas Manualmente, Neutro, Testado Dermatologicamente, Biodegradável, Concentrado, com Aspecto Liquido Viscoso e Transparente, Embalado em Frasco de 05 (cinco) litros, em Plástico Flexível, Incolor, Resistente.  
Quantidade: 4.805  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,89  
Valor Final: 8,51  
Valor Total: 40.890,55  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 16.858.182/0001-76 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME  
Modelo: BONZAO

---

Item: 0083  
Descrição: Dispenser de senha manual, bico de pato, corte automático, com placa e suporte de parede, diversas cores, compatível com senha ROLOMATIC.  
Quantidade: 68  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 291,99  
Valor Final: 350,00  
Valor Total: 23.800,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
Modelo: TURNOMATIC

---

Item: 0084

**Descrição:** Display em acrílico cristal 3mm para colocar uma folha de A4 com fundo e dois furos para fixar na parede, medindo 22cm larg X 32,5cm alt. Bolso 30cm alt. X 3 cm profundidade.  
**Quantidade:** 930  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 22,24  
**Valor Final:** 16,00  
**Valor Total:** 14.880,00  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
**Modelo:** WALEU

---

**Item:** 0085  
**Descrição:** DVD-R Gravavel 4.7 GB 16X 120 min. Armazena dados, musicas, imagens, vídeos e filmes, Solução completa para aplicações de alta performance, Gravação e reprodução em velocidade de ate 16X. Embalagem com 50 unidades.  
**Quantidade:** 150  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 7,75  
**Valor Final:** 7,70  
**Valor Total:** 1.155,00  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
**Modelo:** ELGIN

---

**Item:** 0086  
**Descrição:** DVD - R gravavel 4 X 120 min, 4.7 GB com capa plástica  
**Quantidade:** 100  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 2,25  
**Valor Final:** 2,20  
**Valor Total:** 220,00  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
**Modelo:** ELGIN

---

**Item:** 0087  
**Descrição:** DVD - RW regravável 4 X 120 min, 4.7 GB com capa plástica  
**Quantidade:** 50  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 2,60  
**Valor Final:** 2,20  
**Valor Total:** 110,00  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
**Modelo:** ELGIN

---

**Item:** 0088  
**Descrição:** Elástico de borracha tipo látex no 18, cor amarela, pacote com 110 unidades  
**Quantidade:** 2.455  
**Unidade de Fornecimento:** Pacote  
**Valor Referência:** 1,60  
**Valor Final:** 1,55  
**Valor Total:** 3.805,25  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
**Modelo:** MAMUTH

---

**Item:** 0090  
**Descrição:** Envelope branco, gramatura mínima de 80 gr/m2, tamanho 114 x 229mm, podendo ter uma variação de 5 mm para mais ou para menos.  
**Quantidade:** 1.560  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 0,08  
**Valor Final:** 0,08  
**Valor Total:** 124,80  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
**Modelo:** ROMITEC

---

**Item:** 0091  
**Descrição:** Envelope papel Kraft, apresentação: envelope tipo saco, 23 alt x 16,5 larg, gramatura: 90 G/M2, cor: pardo.  
**Quantidade:** 3.420  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade

Valor Referência: 0,25  
Valor Final: 0,20  
Valor Total: 684,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
Modelo: ROMITEC

---

Item: 0092  
Descrição: Envelope papel Kraft, apresentação: envelope tipo saco, 28 alt x 20 larg, gramatura: 90 G/M2, cor: pardo.  
Quantidade: 8.400  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,60  
Valor Final: 0,22  
Valor Total: 1.848,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
Modelo: ROMITEC

---

Item: 0093  
Descrição: Envelope papel Kraft, apresentação: envelope tipo saco, 36 alt x 26 larg, gramatura: 90 G/M2, cor: pardo.  
Quantidade: 51.400  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,17  
Valor Final: 0,35  
Valor Total: 17.990,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
Modelo: ROMITEC

---

Item: 0095  
Descrição: Envelope plástico formato officio. Tipo saco plástico, perfurado com 4 furos. Tamanho mínimo de 215mm (largura) x 315mm (comprimento) X 0,03mm (espessura). Os sacos plásticos são ideais para utilização em fichários e pastas catalogo. Resistentes e com borda reforçada, permitem o arquivamento e transporte de folhetos ou pequenos objetos, s/ risco de rasgos e extravios.  
Quantidade: 4.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,12  
Valor Final: 0,12  
Valor Total: 480,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
Modelo: DAC

---

Item: 0096  
Descrição: Envelope plástico formato officio. Tipo saco plástico, perfurado com 4 furos. Tamanho mínimo de 225mm (largura) x 300mm (comprimento) X 0,12mm (espessura). Os sacos plásticos são ideais para utilização em fichários e pastas catalogo. Resistentes e com borda reforçada, permitem o arquivamento e transporte de folhetos ou pequenos objetos, s/ risco de rasgos e extravios.  
Quantidade: 2.500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,23  
Valor Final: 0,18  
Valor Total: 450,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
Modelo: DAC

---

Item: 0097  
Descrição: Envelope Saco Branco Office Tamanho 229x324. Descrição:Envelope de papel especifico para envio ou armazenamento de documentos em geral. Pacote com 100 unidades.  
Quantidade: 1.600  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,23  
Valor Final: 0,25  
Valor Total: 400,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
Modelo: ROMITEC

---

Item: 0098  
Descrição: Envelope saco Kraft natural 75g 176x250 kft2, caixa 100 unidades  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,10

Valor Final: 0,12  
Valor Total: 120,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
Modelo: ROMITEC

---

Item: 0099  
Descrição: Envelope Saco Kraft ou Pardo, Office, Tamanho 229x324. Descrição: Envelope de papel específico para envio ou armazenamento de documentos em geral. Pacote com 100 unidades  
Quantidade: 603  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,19  
Valor Final: 0,15  
Valor Total: 90,45  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
Modelo: ROMITEC

---

Item: 0100  
Descrição: Espeto para papel  
Quantidade: 35  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,39  
Valor Final: 5,35  
Valor Total: 187,25  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
Modelo: CARBRINK

---

Item: 0101  
Descrição: Esponja dupla face - Em espuma a base de fibras sintéticas e mineral abrasivo unidos por resina a prova d água usada para limpeza em geral, com a principal característica de limpar a superfície sem riscar-la. Dimensão: 100 mm x 74x23 mm.  
Quantidade: 18.930  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,37  
Valor Final: 0,58  
Valor Total: 10.979,40  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 14.012.375/0001-86 bmi prosper eireli epp  
Modelo: ESPONFLORA

---

Item: 0102  
Descrição: Estilete multiuso compacto, ergonômico, robusto simples. Possuir clips de fixação e trava de segurança. Acompanhar estojo com 5 laminas de 9 mm, lamina em aço carbono. Sistema de segurança de quebra de lamina. Produzido em plástico super resistente, para trabalhos pesados com empunhadura antidestilizantes.  
Quantidade: 375  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,06  
Valor Final: 6,50  
Valor Total: 2.437,50  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
Modelo: BRW

---

Item: 0103  
Descrição: Etiqueta 101,6 x 25,4mm, caixa com 100 folhas com 20 etiquetas  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 26,15  
Valor Final: 25,99  
Valor Total: 155,94  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
Modelo: LINK

---

Item: 0104  
Descrição: Etiqueta adesiva em filme polipropileno e impressão por código de barras em filme polipropileno branco fosco para bolsa de sangue. Medidas: 55mm (l) x 25mm (a). Rolo com 1.000 etiquetas (28 metros). Cor: branco fosco.  
Quantidade: 1.500  
Unidade de Fornecimento: Rolo  
Valor Referência: 6,10  
Valor Final: 13,60

Valor Total: 20.400,00  
 Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
 Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
 Nome da Empresa: 21.189.579/0001-52 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME  
 Modelo: ET.55X25.BO

---

Item: 0105  
 Descrição: Etiqueta adesiva em filme polipropileno e impressão por código de barras em filme polipropileno, branco fosco, para paciente/transusão. Medidas: 71mm (l) x 24mm (a). Rolo com 1.000 etiquetas (27 metros). Cor: branco fosco.  
 Quantidade: 800  
 Unidade de Fornecimento: Rolo  
 Valor Referência: 6,10  
 Valor Final: 19,90  
 Valor Total: 15.920,00  
 Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
 Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
 Nome da Empresa: 21.189.579/0001-52 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME  
 Modelo: ET.70X24.BO

---

Item: 0106  
 Descrição: Etiqueta adesiva em filme polipropileno e impressão por código de barras em filme polipropileno, branco fosco, para tubos de exames. Medidas: 50mm (l) x 15mm (a) . Rolo com 1500 etiquetas (27 metros). Cor: branco fosco  
 Quantidade: 800  
 Unidade de Fornecimento: Rolo  
 Valor Referência: 23,33  
 Valor Final: 23,30  
 Valor Total: 18.640,00  
 Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
 Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
 Nome da Empresa: 21.189.579/0001-52 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME  
 Modelo: ET.55X23.BO-1400

---

Item: 0107  
 Descrição: Etiqueta adesiva, formato tipo carta, 106,6 x33,9 mm, cor branca, para uso em impressora a jato de tinta, laser e copiadoras, acondicionada em caixas com 100 folhas e 1400 etiquetas.  
 Quantidade: 20  
 Unidade de Fornecimento: Caixa  
 Valor Referência: 40,50  
 Valor Final: 40,00  
 Valor Total: 800,00  
 Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
 Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
 Nome da Empresa: 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
 Modelo: LINK

---

Item: 0108  
 Descrição: Etiqueta adesiva para impressora modelo zebra et 0182 - et col térmica adc 240 - dimensão 62 x 15000 mm, largura 62 mm, sem picote, material térmico, uma carreira.  
 Quantidade: 1.100  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 23,33  
 Valor Final: 23,00  
 Valor Total: 25.300,00  
 Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
 Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
 Nome da Empresa: 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
 Modelo: FACISLITO

---

Item: 0109  
 Descrição: Etiqueta auto adesiva 5,5 x 2,5 cm, (LxA) em papel couche a base de borracha e resina, cor branco, sem impressão, com 01 coluna, para uso em impressora térmica ,uso ribbon, rolo com 1000 etiquetas.  
 Quantidade: 4.010  
 Unidade de Fornecimento: Rolo  
 Valor Referência: 14,41  
 Valor Final: 8,24  
 Valor Total: 33.042,40  
 Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
 Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
 Nome da Empresa: 21.189.579/0001-52 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME  
 Modelo: ET.55X28.CO

---

Item: 0110  
 Descrição: Etiqueta auto adesiva, em bobina, para impressão por transferência térmica, cor branca, feita em papel couche brilhante, dimensões de larg 101MM X altura 25MM. Distancia vertical entre etiquetas de 3 mm. Rolo com 1.500 unidades.  
 Quantidade: 11.000  
 Unidade de Fornecimento: Rolo  
 Valor Referência: 13,02  
 Valor Final: 19,90  
 Valor Total: 218.900,00

Valor Total:  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 21.189.579/0001-52 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME  
Modelo: ET.100X35.CO

---

Item: 0111  
Descrição: Etiqueta com impressão por termo transferência, utilizado Ribbon. Duplo uso. Tamanho 50mm x 25mm , compatível com a impressora marca Argox modelo 0s - 214 plus, cor branca, rolo de 35 metros. Com duas colunas sendo espaçamento mínimo entre as colunas e linhas de 2mm. Fabricada em papel couche duplo uso ou couche duplo liner, adesivo acrílico 20g, duplo liner glassine. Resistente a temperatura até 134 graus, esterilização em autoclave a vapor.  
Quantidade: 2.400  
Unidade de Fornecimento: Rolo  
Valor Referência: 15,50  
Valor Final: 37,00  
Valor Total: 88.800,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
Modelo: LINK

---

Item: 0115  
Descrição: Extrator de grampo em aço galvanizado formato espátula extrai grampo de uma maneira fácil e rápida, indicado para grampos 10,24/6 e 26/6. Tamanho mínimo de 14 cm  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,67  
Valor Final: 0,64  
Valor Total: 51,20  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
Modelo: CAVIA

---

Item: 0116  
Descrição: Fichário Acrílico, Com Índice, Base de aço, Tamanho 4x6, Cores diversas.  
Quantidade: 110  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 49,04  
Valor Final: 200,00  
Valor Total: 22.000,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 01.942.594/0001-12 Magazine Meneghel Ltda.  
Modelo: Fichário Acrílico

---

Item: 0117  
Descrição: Filtro de café - 103 - Caixa com 30 unidades  
Quantidade: 3.200  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 1,79  
Valor Final: 2,88  
Valor Total: 9.216,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 16.858.182/0001-76 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME  
Modelo: BRIGITA

---

Item: 0119  
Descrição: Fita Adesiva Dupla Face Transparente, Dimensão 19mm x 30m para fixação permanente. Ideal paratrabalhos escolares, fechamento de envelopes emendas de papel, fixação de cartazes etc...  
Quantidade: 650  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,98  
Valor Final: 4,00  
Valor Total: 2.600,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 14.066.477/0001-84 RSUL EIRELI EPP  
Modelo: Neomundi

---

Item: 0120  
Descrição: Fita adesiva transparente 50mmx50m. Filme de acrílico e adesivo a base de elastômeros resina sintética.  
Quantidade: 1.050  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,80  
Valor Final: 2,85  
Valor Total: 2.992,50

Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 14.066.477/0001-84 RSUL EIRELI EPP  
Modelo: Neomundi

---

Item: 0121  
Descrição: Fita Adesiva Transparente, Dimensão 45mmx45 em Polipropileno. Pacote com 5 unidades.  
Quantidade: 1.015  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,80  
Valor Final: 10,00  
Valor Total: 10.150,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 14.066.477/0001-84 RSUL EIRELI EPP  
Modelo: Neomundi

---

Item: 0122  
Descrição: Fita adesiva transparente tamanho 12mm x 65 m. Fabricado em filme de celofane e adesivo a base de elastômero e resina sintética.  
Quantidade: 600  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,90  
Valor Final: 2,00  
Valor Total: 1.200,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
Modelo: FLAX

---

Item: 0123  
Descrição: Fita Corretiva 5mmx6m. Descrição: Correção a seco, não é necessário esperar secar para reescrever por cima, Formato ergonômico que proporciona conforto e firmeza na aplicação. Cores diversas.  
Quantidade: 190  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,81  
Valor Final: 3,10  
Valor Total: 589,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 14.066.477/0001-84 RSUL EIRELI EPP  
Modelo: Neomundi

---

Item: 0124  
Descrição: Fita crepe branca 24 mm x 50 m. Fabricada em papel saturado, coberto com adesivos naturais de borracha e resina sintética.  
Quantidade: 9.500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,68  
Valor Final: 3,20  
Valor Total: 30.400,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
Modelo: EUROCEL

---

Item: 0127  
Descrição: Fita para impressora compatível com Epson FRC 09/22 roxa da autoclave da marca Cisa, fita nylon dimensão 4cm x 0,2008m (ERC 09 roxa)  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 11,50  
Valor Final: 11,00  
Valor Total: 5.500,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
Modelo: MASTERPRINT

---

Item: 0129  
Descrição: Fralda para limpeza- 34x44 cm  
Quantidade: 720  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,53  
Valor Final: 1,53  
Valor Total: 1.101,60  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 16.858.182/0001-76 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME  
Modelo: CREMER

---

**Item:** 0131  
**Descrição:** Grampeador de Mesa 26/6 para 40 Folhas. Cor: Preto, Tamanho: 20cm. Grampeador conta com estrutura em aço polido, acabamento em plástico e apoios emborrachados que proporcionam conforto durante seu manuseio pintura de alta resistência.  
**Quantidade:** 530  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 8,20  
**Valor Final:** 40,00  
**Valor Total:** 21.200,00  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
**Modelo:** JOCAR

---

**Item:** 0132  
**Descrição:** Grampeador para uso de grampo 26/6. Tamanho pequeno, estrutura/corpo metálico, apoio anatômico em plástico ou emborrachado, mecanismo abastecimento superior, de fácil operação, 2 posições para fixação, para grampeamento de 12 folhas de gramatura 75 gr/m2.  
**Quantidade:** 470  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 10,85  
**Valor Final:** 7,00  
**Valor Total:** 3.290,00  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 14.066.477/0001-84 RSUL EIRELI EPP  
**Modelo:** Neomundi

---

**Item:** 0133  
**Descrição:** Grampeador para uso de grampos (23/6 OU 23/8 OU 23/10 OU 23/13 OU 23/25), confeccionado em material de ferro fundido ou aço, para trabalhos pesados, com ajuste de distancia, grampeamento de ate 200 folhas de gramatura 75 gr/m2  
**Quantidade:** 200  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 73,50  
**Valor Final:** 80,00  
**Valor Total:** 16.000,00  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 14.066.477/0001-84 RSUL EIRELI EPP  
**Modelo:** Lyke

---

**Item:** 0135  
**Descrição:** Grampo para grampeadores 26/6 - Fabricado em aço ou ferro galvanizado, caixa com no mínimo 5.000 grampos.  
**Quantidade:** 1.360  
**Unidade de Fornecimento:** Caixa  
**Valor Referência:** 2,89  
**Valor Final:** 3,50  
**Valor Total:** 4.760,00  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 14.066.477/0001-84 RSUL EIRELI EPP  
**Modelo:** Lyke

---

**Item:** 0136  
**Descrição:** Grampo trilho de plástico estendido (para ate 600 folhas) Pacote com 50 unidades.  
**Quantidade:** 119  
**Unidade de Fornecimento:** Pacote  
**Valor Referência:** 12,00  
**Valor Final:** 10,00  
**Valor Total:** 1.190,00  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
**Modelo:** DELLO

---

**Item:** 0137  
**Descrição:** Grampo trilho plástico injetado em polietileno com capacidade para armazenar aproximadamente 300 folhas (ref. Sulfite 75g/m2). Cores diversas. Pacote com 50 unidades.  
**Quantidade:** 162  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 0,19  
**Valor Final:** 0,16  
**Valor Total:** 25,92  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 14.066.477/0001-84 RSUL EIRELI EPP  
**Modelo:** Neomundi

---

**Item:** 0138  
**Descrição:** Guardanapo de papel branco - Folha simples, com boa capacidade de absorção, sem furos e materiais estranhos ou sujidades no tamanho aproximado de 20 cm X 23 cm. Embalado em pacotes plásticos com 50 unidades em cada pacote.  
**Quantidade:** 150  
**Unidade de Fornecimento:** Pacote  
**Valor Referência:** 0,71  
**Valor Final:** 0,59  
**Valor Total:** 88,50  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 16.858.182/0001-76 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME  
**Modelo:** FACE A FACE

---

**Item:** 0139  
**Descrição:** HIPOCLORITO 1% DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIE FIXA -Frasco com 5 LITROS - REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA  
**Quantidade:** 75.820  
**Unidade de Fornecimento:** Galão  
**Valor Referência:** 11,47  
**Valor Final:** 5,15  
**Valor Total:** 390.473,00  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 80.047.087/0001-91 CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI  
**Modelo:** VERDESAN

---

**Item:** 0140  
**Descrição:** Identificador de chaves, com chaveiro e espaço interno para identificação, cor transparente, medidas mínimas 5X60X27MM.  
**Quantidade:** 800  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 0,45  
**Valor Final:** 0,45  
**Valor Total:** 360,00  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
**Modelo:** WALEU

---

**Item:** 0141  
**Descrição:** Lacre abraçadeira de nylon tamanho 2,5 MM de largura X 150 MM de comprimento, cor branca, pacote com 100 unidades.  
**Quantidade:** 120  
**Unidade de Fornecimento:** Pacote  
**Valor Referência:** 2,60  
**Valor Final:** 9,00  
**Valor Total:** 1.080,00  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
**Modelo:** BRW

---

**Item:** 0143  
**Descrição:** Lápis preto n.2, apontado, grafite, carga inerte, composição de madeira em material cerâmico.  
**Quantidade:** 3.580  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 3,67  
**Valor Final:** 0,15  
**Valor Total:** 537,00  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
**Modelo:** SERELEPE

---

**Item:** 0145  
**Descrição:** Limpa vidros - embalagem em frasco com 05 (cinco) litros  
**Quantidade:** 255  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 1,50  
**Valor Final:** 7,30  
**Valor Total:** 1.861,50  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 80.047.087/0001-91 CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI  
**Modelo:** VERDESAN

---

**Item:** 0146  
**Descrição:** Livro ata com 100 folhas. Folhas internas com gramatura mínima de 56 gr/m2, capa preta, capa dura plastificada, sem margem, tamanho mínimo de 216X320MM.

**Quantidade:** 450  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 9,99  
**Valor Final:** 9,00  
**Valor Total:** 4.050,00  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 14.066.477/0001-84 RSUL EIRELI EPP  
**Modelo:** Tilibra

---

**Item:** 0147  
**Descrição:** Livro ata com 200 folhas. Folhas internas com gramatura mínima de 56 gr/m2, capa preta, capa dura plastificada, sem margem, tamanho mínimo de 216X320MM.  
**Quantidade:** 152  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 17,97  
**Valor Final:** 17,97  
**Valor Total:** 2.731,44  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 01.942.594/0001-12 Magazine Meneghel Ltda.  
**Modelo:** 200 folhas

---

**Item:** 0148  
**Descrição:** Livro ata com 50 folhas. Folhas internas com gramatura mínima de 56 gr/m2, capa preta, capa dura plastificada, sem margem, tamanho mínimo de 216X320MM.  
**Quantidade:** 420  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 6,18  
**Valor Final:** 6,18  
**Valor Total:** 2.595,60  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 01.942.594/0001-12 Magazine Meneghel Ltda.  
**Modelo:** 50 folhas

---

**Item:** 0149  
**Descrição:** Livro protocolo 1/4 com 100 folhas. Gramatura mínima das folhas internas de 56 gr/m2, capa dura, capa plastificada, tamanho mínimo 148 x 202 mm.  
**Quantidade:** 330  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 6,18  
**Valor Final:** 7,50  
**Valor Total:** 2.475,00  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
**Modelo:** FORONI

---

**Item:** 0151  
**Descrição:** Lixeiro para escritório com 30 cm de altura (policarbonato ou metal)  
**Quantidade:** 624  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 21,14  
**Valor Final:** 19,09  
**Valor Total:** 11.912,16  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 00.535.560/0001-40 LPK LTDA  
**Modelo:** EB1

---

**Item:** 0152  
**Descrição:** Lixeiro plástico com pedal 100 litros  
**Quantidade:** 775  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 203,04  
**Valor Final:** 135,00  
**Valor Total:** 104.625,00  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 80.047.087/0001-91 CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI  
**Modelo:** ARQPLAST

---

**Item:** 0153  
**Descrição:** Lixeiro plástico com pedal 50 litros  
**Quantidade:** 1.140  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 114,50

Valor Final: 63,00  
Valor Total: 71.820,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 80.047.087/0001-91 CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI  
Modelo: PLASVALE

---

Item: 0154  
Descrição: Lustra moveis- frasco com 500 ml  
Quantidade: 140  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,33  
Valor Final: 3,38  
Valor Total: 473,20  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 16.858.182/0001-76 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME  
Modelo: WORKER

---

Item: 0155  
Descrição: Marcador para quadro branco cores diversas, tamanho mínimo de 11 cm de comprimento, ponta redonda, espessura mínima para escrita de 2mm, tinta a base de solventes, pigmentos orgânicos, aditivos e resinas. Escrita grossa. Caixa com 12 unidades.  
Quantidade: 1.497  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,00  
Valor Final: 1,41  
Valor Total: 2.110,77  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 14.066.477/0001-84 RSUL EIRELI EPP  
Modelo: Neomundi

---

Item: 0157  
Descrição: Mouse Optico USB plug and play 800 dpi dimensões aproximadas 96x51,5x31,5 mm - preto ou prata  
Quantidade: 380  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 12,00  
Valor Final: 8,48  
Valor Total: 3.222,40  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
Modelo: MULTILASER

---

Item: 0158  
Descrição: Mouse pad com apoio de punho em gel, material maleável a base de gel promovendo maior distribuição do peso do pulso, evitando assim lesões causadas por esforço repetitivo (LER). Dimensão: 250 x 230 x 25 mm (aprox.) Cor: Preto  
Quantidade: 290  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,13  
Valor Final: 9,13  
Valor Total: 2.647,70  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 01.942.594/0001-12 Magazine Meneghel Ltda.  
Modelo: com apoio de punho em gel

---

Item: 0159  
Descrição: Notas auto adesivas 50x50 neon sortido  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,90  
Valor Final: 8,40  
Valor Total: 1.008,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 21.189.579/0001-52 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME  
Modelo: SN-09

---

Item: 0161  
Descrição: Notas auto adesivas reposicionáveis 38mm x 51 mm - embalagem com 4 unidades de 100 folhas cada  
Quantidade: 70  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,50  
Valor Final: 2,94  
Valor Total: 205,80  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler

Nome da Empresa: 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria

Modelo: LYKE

---

Item: 0162  
Descrição: Organizador plástico com tampa capacidade 4,3 lts, cor transparente, dimensões aproximadas de 17,7 x 26,2 x 14,7 cm  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 19,99  
Valor Final: 19,99  
Valor Total: 5.997,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 19.941.698/0001-78 Carlos Enrique Lussani Me  
Modelo: PLASV

---

Item: 0163  
Descrição: Pano de copa, em tecido no mínimo 90% algodão, branco alvejado, medindo 0,70 x 0,50m, com bainha, com peso mínimo de 70g embalados individualmente. O pano de devera conter etiqueta de fabrica indicando a composição do tecido e a metragem.  
Quantidade: 1.020  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,42  
Valor Final: 2,59  
Valor Total: 2.641,80  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 06.220.022/0001-43 COMERCIAL MULTVILLE LTDA. EPP  
Modelo: C/BAINHA

---

Item: 0164  
Descrição: Pano de limpeza - Tipo perfix 100% Fibras de viscose, látex sintético, corante e agente bacteriostático (triclosan), medidas aproximadas 38 cm x 28 cm. Pacote com 05 unidades  
Quantidade: 1.110  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,53  
Valor Final: 2,40  
Valor Total: 2.664,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 16.858.182/0001-76 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME  
Modelo: MARTINS PANOS

---

Item: 0165  
Descrição: Papel Carbono A4 . Tamanho 210 x 297 mm, cor preto. Caixa com 100 Folhas.  
Quantidade: 16  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 18,74  
Valor Final: 18,70  
Valor Total: 299,20  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
Modelo: RADEX

---

Item: 0166  
Descrição: Papel contact transparente, filme transparente adesivo, em rolo com 45 cm de largura e 25 metros de comprimento, com alto poder de aderência, validade mínima de 2 anos a partir da entrada no almoxarifado.  
Quantidade: 260  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 19,93  
Valor Final: 50,00  
Valor Total: 13.000,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
Modelo: POLIFIX

---

Item: 0167  
Descrição: Papel Higiênico, folha dupla, gramatura 17g/m2 a 21g/m2, neutro, alta qualidade, gofrado, picotado, macio com alto poder de absorção, 100% celulose virgem, na cor branca, alta alvura, sem pigmentação aparente oriunda da utilização de aparas de material impresso com distribuição homogênea das fibras ao longo do papel, sem rebarbas no corte lateral rolo com 30 metros, embalagem com 04 rolos .  
Quantidade: 26.000  
Unidade de Fornecimento: Embalagem  
Valor Referência: 2,88  
Valor Final: 3,35  
Valor Total: 87.100,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler

Nome da Empresa: 09.449.195/0001-26 RAÇA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA  
Modelo: Delicate

---

Item: 0168  
Descrição: Papel Kraft natural, 50 gr/m2, rolo de 60 cm x 200 m  
Quantidade: 34  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 29,88  
Valor Final: 60,00  
Valor Total: 2.040,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
Modelo: NSL

---

Item: 0169  
Descrição: Papel Kraft pardo, um dos lados tipo monolúcido com brilho e do outro lado Kraft natural. Gramatura mínima de 80gr, rolo de 60 cm de largura, com 100 metros  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,38  
Valor Final: 38,00  
Valor Total: 760,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
Modelo: NSL

---

Item: 0170  
Descrição: Papel sulfite formato A3 tamanho 297 mm x 420mm, gramatura mínima de 75 gr/m2, na cor branca, alvura mínima de 94% em resma de 500 folhas, embalagem resistente para uso em copiadora e diversas impressões  
Quantidade: 205  
Unidade de Fornecimento: Resma  
Valor Referência: 189,80  
Valor Final: 74,50  
Valor Total: 15.272,50  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
Modelo: CHAMEX

---

Item: 0171  
Descrição: Papel sulfite formato A4 tamanho 210 mm x 297mm, gramatura mínima de 75 gr/m2, cor branca, em resma de 500 folhas, embalagem resistente para uso em copiadora e diversas impressões  
Quantidade: 44.820  
Unidade de Fornecimento: Resma  
Valor Referência: 15,00  
Valor Final: 15,00  
Valor Total: 672.300,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
Modelo: LION

---

Item: 0172  
Descrição: Papel toalha, folha intercalada, gramatura mínima 32g/m2, cor branca, alta alvura, luxo, 1000% celulose virgem sem pigmentação oriunda da utilização de aparas de material impresso, com alto poder de absorção, com distribuição homogênea das fibras ao longo do papel, macio, sem rebarbas no corte lateral medindo 20 cm X 21 cm, e 0,5cm de tolerância acima ou abaixo. Para efeito de cotação considerar a embalagem primária: pacote com 1000 folhas.  
Quantidade: 103.800  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 9,99  
Valor Final: 8,11  
Valor Total: 841.818,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 80.047.087/0001-91 CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI  
Modelo: 1000fls

---

Item: 0173  
Descrição: Papel Verge A4 Tamanho 210x297mm 180g.Cores diversas. caixa/50 folhas.Descricao:Papel especial ideal para convites, cartões, currículos,certificados, apresentações e muito mais.  
Quantidade: 112  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 18,55  
Valor Final: 18,00  
Valor Total: 2.016,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler

Nome da Empresa: 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
Modelo: USAPEL

---

Item: 0174  
Descrição: Pasta AZ A4 Preta Lombada Larga com visor  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,42  
Valor Final: 7,37  
Valor Total: 737,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
Modelo: FRAMA

---

Item: 0175  
Descrição: Pasta Cartão Duplex, Plastificado, com Abas, Elástico com ilhós para guardar documentos em geral. Formato: 340x 230mm.Cores diversas  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,07  
Valor Final: 1,05  
Valor Total: 105,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
Modelo: THUR

---

Item: 0176  
Descrição: Pasta Catalogo 245x335mm com Visor e 100 Envelopes plasticos de 0,06mm Cores diversas  
Quantidade: 110  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 35,90  
Valor Final: 35,90  
Valor Total: 3.949,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 01.942.594/0001-12 Magazine Meneghel Ltda.  
Modelo: Pasta Catalogo

---

Item: 0177  
Descrição: Pasta catalogo com capa preta em PVC, com 100 envelopes plásticos com espessura mínima de 3 mm, com 4 furos , fixados em 04 colchetes latonado, tamanho mínimo de 300 x 230 mm  
Quantidade: 610  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,07  
Valor Final: 12,30  
Valor Total: 7.503,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 21.189.579/0001-52 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME  
Modelo: 0130.PT

---

Item: 0178  
Descrição: Pasta em L, tamanho A4, polipropileno incolor brilhante. Espessura 0,15mm  
Quantidade: 2.905  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,57  
Valor Final: 0,45  
Valor Total: 1.307,25  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 14.066.477/0001-84 RSUL EIRELI EPP  
Modelo: Dac

---

Item: 0179  
Descrição: Pasta em plástico (polipropileno 0,30) com grampo trilho plástico. Formato A4, cores diversas, textura lisa  
Quantidade: 1.870  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,50  
Valor Final: 1,18  
Valor Total: 2.206,60  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 21.189.579/0001-52 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME  
Modelo: 0291.SO

---

**Item:** 0180  
**Descrição:** Pasta Escolar com Aba e Elastico, Formato Oficio, Tamanho 250x340x55mm Composição: Polipropileno, Cores diversas.  
**Quantidade:** 690  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 0,80  
**Valor Final:** 2,57  
**Valor Total:** 1.773,30  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 01.942.594/0001-12 Magazine Meneghel Ltda.  
**Modelo:** Pasta

---

**Item:** 0181  
**Descrição:** Pasta plástica com Aba e Elástico Oficio, ideal para guardar e transportar documentos e papeis em geral com segurança e praticidade possibilitando maior organização. Tamanho: 235 x 350 mm. Cores diversas  
**Quantidade:** 910  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 1,07  
**Valor Final:** 1,19  
**Valor Total:** 1.082,90  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
**Modelo:** ALAPLAST

---

**Item:** 0182  
**Descrição:** Pasta polionda com aba e elástico, dimensões mínimas de 315 x 226 x 35 mm, diversas cores  
**Quantidade:** 860  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 1,07  
**Valor Final:** 2,38  
**Valor Total:** 2.046,80  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 01.942.594/0001-12 Magazine Meneghel Ltda.  
**Modelo:** polionda

---

**Item:** 0183  
**Descrição:** Pasta polionda com dimensões mínimas 240x350x55mm, em cores diversas  
**Quantidade:** 240  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 1,07  
**Valor Final:** 2,50  
**Valor Total:** 600,00  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
**Modelo:** ALAPLAST

---

**Item:** 0184  
**Descrição:** Pasta Registradora A/Z Oficio, feita em cartão maciço de alta qualidade. Espessura de 2,4mm. Lombo de 70 mm. Possui forração interna e externa de PVC, cantoneira de proteção na parte inferior da pasta, rados e olhal niquelados. Acompanha etiqueta personalizada Dimensões 350 x 290 x 70mm, Espessura 2,4 Cores diversas  
**Quantidade:** 160  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 5,81  
**Valor Final:** 18,00  
**Valor Total:** 2.880,00  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
**Modelo:** FRAMA

---

**Item:** 0186  
**Descrição:** Pasta sanfonada plástica A4 em polipropileno, com 12 divisórias para arquivos e documentos, fechamento em elástico, medindo 240x330mm. Cores diversas  
**Quantidade:** 124  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 12,65  
**Valor Final:** 27,70  
**Valor Total:** 3.434,80  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 21.189.579/0001-52 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME  
**Modelo:** 6079.S0

---

**Item:** 0187  
**Descrição:** Pasta sem aba, sem elástico, com grampo trilho de plástico para 200 folhas, cartolina plastificada, gramatura mínima de 250 gr/m2,

Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,21  
Valor Final: 1,21  
Valor Total: 1.210,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
Modelo: ICL

---

Item: 0188  
Descrição: Pasta sem aba, sem elástico, com grampo trilho plástico para 200 folhas, cartolina plastificada, gramatura mínima de 250 gr/m2, tamanho 230x340 mm, cor Preta  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,21  
Valor Final: 1,20  
Valor Total: 240,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
Modelo: ICL

---

Item: 0189  
Descrição: Pasta Suspensa ,Cores diversas, altamente resistente plastificada 250 a 280g/m2.Embalagem com 6 unidades. Acompanha etiqueta (offset 120 g/m2), visor (PVC), grampo plástico (PE) e 2 hastes plásticas 405x15mm.  
Quantidade: 5.560  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,07  
Valor Final: 4,50  
Valor Total: 25.020,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 14.066.477/0001-84 RSUL EIRELI EPP  
Modelo: Timpel

---

Item: 0190  
Descrição: Pastilha adesiva para bacio sanitário (caixa com 3)  
Quantidade: 239  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,08  
Valor Final: 5,10  
Valor Total: 1.218,90  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 06.220.022/0001-43 COMERCIAL MULTVILLE LTDA. EPP  
Modelo: C/03 UNIDADES

---

Item: 0191  
Descrição: Pen Drive 16 GB USB 2.0 Cores diversas. Armazenamento de dados, musicas, imagens, vídeos e filmes. Sistema portátil de armazenamento, Taxa de transferência de dados de ate 480 Mb por segundo. Baixo consumo de energia. Dimensões: 60 x 20 x 7mm. Não requer drive de instalação ou alimentação externa.  
Quantidade: 70  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 35,00  
Valor Final: 35,00  
Valor Total: 2.450,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 01.942.594/0001-12 Magazine Meneghel Ltda.  
Modelo: 16 GB USB 2.0

---

Item: 0192  
Descrição: Pen Drive 8 GB USB 2.0 Cores diversas. Armazenamento de dados, musicas, imagens, vídeos e filmes. Sistema portátil de armazenamento, Taxa de transferência de dados de ate 480 Mb por segundo. Baixo consumo de energia. Dimensões: 60 x 20 x 7mm. Não requer drive de instalação ou alimentação externa.  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 21,00  
Valor Final: 32,16  
Valor Total: 1.929,60  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 01.942.594/0001-12 Magazine Meneghel Ltda.  
Modelo: 8 GB USB 2.0 C

---

Item: 0193

**Descrição:** Perfurador de papel Grande, confeccionado em aço ou ferro fundido com escala de ajuste de perfuração. 2 Furos Perfuração ate 60 Folhas de gramatura 75gr/m2. Cor: Preto. Descrição: Sistema de escotilhas para esvaziar os resíduos (confete): fácil e limpo Compacto: botão que trava a alavanca na posição para baixo, tamanho do furo: 5,5mm, Distancia interfuros padrão de 8cm.

**Quantidade:** 105  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 57,97  
**Valor Final:** 60,00  
**Valor Total:** 6.300,00  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 14.066.477/0001-84 RSUL EIRELI EPP  
**Modelo:** Lyke

---

**Item:** 0194  
**Descrição:** Perfurador de papel pequeno, estrutura metálica, revestido em plástico resistente, bandeja/lixeria inferior, para dois furos, capacidade de perfuração mínima de 8 folhas de gramatura 75GR/M2. Régua medidora para auxiliar o encaixe e a perfuração. Dimensões: 10,7cm x 7,3cm x 8,8cm.

**Quantidade:** 105  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 6,53  
**Valor Final:** 7,00  
**Valor Total:** 735,00  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 14.066.477/0001-84 RSUL EIRELI EPP  
**Modelo:** Lyke

---

**Item:** 0195  
**Descrição:** Perfurador de papel tamanho médio, estrutura metálica, revestido em plástico resistente, bandeja/lixeria inferior, com escala de ajuste de perfuração, capacidade de perfuração mínima de 30 folhas de gramatura 75 gr/m2

**Quantidade:** 75  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 22,88  
**Valor Final:** 22,00  
**Valor Total:** 1.650,00  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 14.066.477/0001-84 RSUL EIRELI EPP  
**Modelo:** Lyke

---

**Item:** 0196  
**Descrição:** Pilha alcalina 1,5V tipo AAA palito, possui potencia confiável e prologada. Cartela com 2 unidades.

**Quantidade:** 7.250  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 2,49  
**Valor Final:** 1,75  
**Valor Total:** 12.687,50  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
**Modelo:** ELGIN

---

**Item:** 0197  
**Descrição:** Pilha alcalina 23A 12V

**Quantidade:** 552  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 1,90  
**Valor Final:** 2,50  
**Valor Total:** 1.380,00  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
**Modelo:** ELGIN

---

**Item:** 0198  
**Descrição:** Pilha alcalina C (media)

**Quantidade:** 2.840  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 2,12  
**Valor Final:** 6,00  
**Valor Total:** 17.040,00  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
**Modelo:** ELGIN

---

**Item:** 0199  
**Descrição:** Pilha alcalina D (grande)

**Quantidade:** 440  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 10,80  
**Valor Final:** 9,00  
**Valor Total:** 3.960,00  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
**Modelo:** ELGIN

---

**Item:** 0200  
**Descrição:** Pilha alcalina pequena 1,5V tipo AA, possui potencia confiável e prolongada. Cartela com 2 unidades  
**Quantidade:** 9.650  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 1,04  
**Valor Final:** 1,75  
**Valor Total:** 16.887,50  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
**Modelo:** ELGIN

---

**Item:** 0201  
**Descrição:** Pincel marcador permanente (tipo pincel atômico) cores diversas. Ponta de feltro redonda com espessura mínima de 1,8MM, tamanho mínimo de 11 CM de comprimento, tinta a base de álcool e outros componentes, recarregável.  
**Quantidade:** 1.620  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 0,87  
**Valor Final:** 1,45  
**Valor Total:** 2.349,00  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
**Modelo:** LYKE

---

**Item:** 0203  
**Descrição:** Porta clips com imã  
**Quantidade:** 10  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 10,00  
**Valor Final:** 10,00  
**Valor Total:** 100,00  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
**Modelo:** ACRIMET

---

**Item:** 0204  
**Descrição:** Porta copos 180 ml descartáveis (dispensador) em plástico com tampa com cerdas para prender o copo. Deve acompanhar buchas e parafusos.  
**Quantidade:** 655  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 34,92  
**Valor Final:** 15,00  
**Valor Total:** 9.825,00  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 80.047.087/0001-91 CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI  
**Modelo:** 180ml

---

**Item:** 0205  
**Descrição:** Porta copos 50 ml, dispenser para copos descartáveis em acrílico transparente, com tampa, com cerdas para prender o copo, deve acompanhar buchas e parafusos.  
**Quantidade:** 625  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 21,74  
**Valor Final:** 16,90  
**Valor Total:** 10.562,50  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 80.047.087/0001-91 CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI  
**Modelo:** 50ml

---

**Item:** 0206  
**Descrição:** Porta Lápis/Clips/Lembrete Fabricado em poliestireno. Espessura de parede de 3mm garante alta resistência e durabilidade. Perfeita estabilidade sobre a mesa. Acabamento perfeito. Design moderno Dimensões 240 x 70 x 80 mm. Cores diversas  
**Quantidade:** 130  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade

Valor Referência: 5,52  
Valor Final: 7,00  
Valor Total: 910,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 14.066.477/0001-84 RSUL EIRELI EPP  
Modelo: Waleu

---

Item: 0207  
Descrição: Prancheta mdf com grampo metálico 340 x 235 mm  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,66  
Valor Final: 3,00  
Valor Total: 300,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
Modelo: NOVACRIL

---

Item: 0208  
Descrição: Pranchetas Acrílicas Ofício Super. Cores diversas. Tamanho 0,3x24x34cm pratica, leve, material resistente e a opção ideal para fazer anotações quando não existir apoio . Desenvolvida em material de alta qualidade, Tem prendedor de metal para garantir estabilidade as folhas.  
Quantidade: 1.430  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,50  
Valor Final: 22,00  
Valor Total: 31.460,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 14.066.477/0001-84 RSUL EIRELI EPP  
Modelo: Waleu

---

Item: 0209  
Descrição: Presilha de metal para crachá tipo jacaré, pacote com 50 unidades  
Quantidade: 3.100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 59,00  
Valor Final: 29,00  
Valor Total: 89.900,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
Modelo: DAC

---

Item: 0210  
Descrição: Quadro branco com espessura mínima de 15mm, moldura de alumínio, suporte para apagador arredondado, removível e deslizante, com base mínima de 35 cm, sistema de fixação invisível, podendo ser instalado na vertical ou horizontal, acompanhar manual e conjunto de acessórios para instalação. Tamanho 90 x 120 cm  
Quantidade: 73  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 175,00  
Valor Final: 99,80  
Valor Total: 7.285,40  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 21.189.579/0001-52 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME  
Modelo: QB.120X90.AL

---

Item: 0211  
Descrição: Quadro de aviso cortiça - moldura de alumínio e tamanho de 90 x 120 cm, sistema de fixação invisível, podendo ser instalado na vertical ou horizontal, acompanha conjunto de acessórios para instalação.  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 196,15  
Valor Final: 89,90  
Valor Total: 899,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
Modelo: CORTI ARTE

---

Item: 0212  
Descrição: Refil de sabonete liquido 700ml Espuma  
Quantidade: 4.830  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,50

Valor Final: 5,89  
Valor Total: 28.448,70  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 06.220.022/0001-43 COMERCIAL MULTVILLE LTDA. EPP  
Modelo: 700ML

---

Item: 0213  
Descrição: Refil para apagador de quadro branco magnético, confeccionado em feltro adesivado. Dimensões entre 14x5 cm, podendo variar entre 1 cm para mais ou par menos. Pacote com 10 unidades  
Quantidade: 252  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 12,58  
Valor Final: 12,50  
Valor Total: 3.150,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
Modelo: CORTI ARTE

---

Item: 0214  
Descrição: Régua em poliestireno, Tamanho 30 cm. Dimensao: 310x34x3mm, Garante eficiência na hora de realizar suas tarefas de medidas. Produzida com material poliestireno super resistente a queda, Cores diversas  
Quantidade: 790  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,00  
Valor Final: 1,50  
Valor Total: 1.185,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
Modelo: WALEU

---

Item: 0215  
Descrição: Ribbon em cera, 110 mm x 74 m  
Quantidade: 2.500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,46  
Valor Final: 8,90  
Valor Total: 22.250,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 21.189.579/0001-52 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME  
Modelo: RB110.74C

---

Item: 0216  
Descrição: Ribbon em cera 110mm x 91m  
Quantidade: 2.500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,00  
Valor Final: 16,50  
Valor Total: 41.250,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
Modelo: FACISLITO

---

Item: 0217  
Descrição: Rodo de alumínio 40 cm com cabo de alumínio extensão 1,30 m  
Quantidade: 835  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,90  
Valor Final: 20,00  
Valor Total: 16.700,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 80.047.087/0001-91 CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI  
Modelo: PREMISSE

---

Item: 0219  
Descrição: Rolo de senha de atendimento - bobina de senhas picotadas em ordem sequencial de 3 dígitos (00-999), diâmetro do rolo de 11 cm e largura da senha 4cm. Diversas cores. Rolo com 2.000 números, uso equipamento roloautomatic.  
Quantidade: 5.625  
Unidade de Fornecimento: Rolo  
Valor Referência: 11,00  
Valor Final: 10,00  
Valor Total: 56.250,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21

**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
**Modelo:** TURNOMATIC

---

**Item:** 0221  
**Descrição:** Sabão (detergente) em pó - Que contenha alvejante e/ou branqueador optico, que tenha sua formula testada e aprovada por dermatologistas. Em pacote/caixa de 1 kg.  
**Quantidade:** 260  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 2,88  
**Valor Final:** 3,83  
**Valor Total:** 995,80  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 80.047.087/0001-91 CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI  
**Modelo:** sache

---

**Item:** 0223  
**Descrição:** Saco de tecido, no mínimo 90% algodão, para limpeza, lavado e alvejado, medidas externas: aproximadamente 70 cm de altura x 50 cm de largura, com peso mínimo de 175 gramas. O pano de devera conter etiqueta de fabrica com a composição do tecido e metragem.  
**Quantidade:** 15.380  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 69,65  
**Valor Final:** 3,25  
**Valor Total:** 49.985,00  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 80.047.087/0001-91 CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI  
**Modelo:** MARTINS

---

**Item:** 0225  
**Descrição:** Saco plástico para acondicionamento de Residuo Comum cor preta capacidade nominal para 100 litros (30 Kg) dimensões planas de 75 cm de largura x 105 cm de altura espessura de 0,07 ou 0,08 mm confeccionado com resina termoplástica virgem ou reciclada deve apresentar solda continua, homogênea e uniforme proporcionando uma perfeita vedação e não permitindo a perda do conteúdo durante o manuseio constar, em cada saco individualmente, a identificação do fabricante por seu CNPJ e a capacidade nominal em litros e quilogramas. Embalado em pacote com 100 unidades.  
**Quantidade:** 7.020  
**Unidade de Fornecimento:** Pacote  
**Valor Referência:** 25,60  
**Valor Final:** 29,03  
**Valor Total:** 203.790,60  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 80.047.087/0001-91 CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI  
**Modelo:** 100LT

---

**Item:** 0226  
**Descrição:** Saco plástico para acondicionamento de Residuo Comum cor preta capacidade nominal para 30 litros (09 Kg) dimensões planas de 59 cm de largura x 62 cm de altura espessura de 0,05 ou 0,06 mm confeccionado com resina termoplástica virgem ou reciclada apresentar solda continua, homogênea e uniforme proporcionando uma perfeita vedação e não permitindo a perda do conteúdo durante o manuseio constar, em cada saco individualmente, a identificação do fabricante por seu CNPJ e a capacidade nominal em litros e quilogramas equivalentes. Embalado em pacote com 100 unidades.  
**Quantidade:** 5.220  
**Unidade de Fornecimento:** Pacote  
**Valor Referência:** 7,80  
**Valor Final:** 9,31  
**Valor Total:** 48.598,20  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 80.047.087/0001-91 CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI  
**Modelo:** 30L

---

**Item:** 0227  
**Descrição:** Saco plástico para acondicionamento de Residuo Comum cor preta capacidade para 50 litros (15 kg) dimensões planas de 63 cm de largura x 80 cm de altura espessura de 0,06 ou 0,07 mm confeccionado com resina termoplástica virgem ou reciclada apresentar solda continua, homogênea e uniforme proporcionando uma perfeita vedação e não permitindo a perda do conteúdo durante o manuseio deve constar em cada saco individualmente, a identificação do fabricante por seu CNPJ e a capacidade nominal em litros e quilogramas equivalentes. Embalado em pacote com 100 unidades.  
**Quantidade:** 6.720  
**Unidade de Fornecimento:** Pacote  
**Valor Referência:** 13,18  
**Valor Final:** 10,70  
**Valor Total:** 71.904,00  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 16.858.182/0001-76 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME  
**Modelo:** IDEAL PLASTICOS

---

**Item:** 0228

**Descrição:** Saco plástico transparente tamanho 11 x 25 cm, para embalagens diversas, inodoro, atóxico, resistente, não reciclado, com abertura na parte lateral, mínimo 07 micra, variação aceitável de tamanho e micragem 5%, acondicionado em pacotes com no máximo 500 peças constando dados de identificação e fabricação.

**Quantidade:** 390.000  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 0,06  
**Valor Final:** 0,03  
**Valor Total:** 11.700,00  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 80.047.087/0001-91 CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI  
**Modelo:** 11X25

---

**Item:** 0229

**Descrição:** Saco plástico transparente tamanho 15 x 15 cm, para embalagens diversas, inodoro, atóxico, resistente, não reciclado, com abertura na parte superior, mínimo 08 micra, variação aceitável de tamanho e micragem 5%, acondicionado em pacotes com no máximo 500 peças constando dados de identificação e fabricação.

**Quantidade:** 180.000  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 0,07  
**Valor Final:** 0,02  
**Valor Total:** 3.600,00  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 80.047.087/0001-91 CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI  
**Modelo:** 15x15

---

**Item:** 0230

**Descrição:** Saco plástico transparente tamanho 18 x 30 cm, para embalagens diversas, inodoro, atóxico, resistente, não reciclado, com abertura na parte superior, mínimo 07 micra, variação aceitável de tamanho e micragem 5%, acondicionado em pacotes com no máximo 500 peças constando dados de identificação e fabricação.

**Quantidade:** 205.000  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 0,11  
**Valor Final:** 0,03  
**Valor Total:** 6.150,00  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 80.047.087/0001-91 CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI  
**Modelo:** 18x30

---

**Item:** 0231

**Descrição:** Saco plástico transparente tamanho 25 x 35 cm, para embalagens, inodoro, atóxico, resistente, com abertura na parte superior, mínimo 07 micra, acondicionado em pacotes com no máximo 500 peças constando dados de identificação e fabricação.

**Quantidade:** 180.000  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 0,10  
**Valor Final:** 0,03  
**Valor Total:** 5.400,00  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 80.047.087/0001-91 CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI  
**Modelo:** 25x35

---

**Item:** 0232

**Descrição:** Saco plástico transparente tamanho 26x 15 cm, para embalagens, inodoro, atóxico, resistente, com abertura na parte superior, mínimo 07 micra, acondicionado em pacotes com no máximo 500 peças constando dados de identificação e fabricação.

**Quantidade:** 90.000  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 0,11  
**Valor Final:** 0,02  
**Valor Total:** 1.800,00  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 16.858.182/0001-76 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME  
**Modelo:** CORSINI

---

**Item:** 0233

**Descrição:** Saco plástico transparente tamanho 28 x 42 cm, para embalagens diversas, inodoro, atóxico, resistente, não reciclado, com abertura na parte superior, mínimo 08 micra, variação aceitável de tamanho e micragem 10%, acondicionado em pacotes com no máximo 500 peças constando dados de identificação e fabricação.

**Quantidade:** 95.000  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 0,13  
**Valor Final:** 0,03  
**Valor Total:** 2.850,00  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 80.047.087/0001-91 CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI  
**Modelo:** 28x42

---

**Item:** 0234  
**Descrição:** Saco plástico transparente tamanho 30 x 15cm, para embalagens diversas, inodoro, atóxico, resistente, não reciclado, com abertura na parte superior, mínimo 08 micra, variação aceitável de tamanho e micragem 10%, acondicionado em pacotes com no máximo 500 peças constando dados de identicamente e fabricação.  
**Quantidade:** 220.000  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 2,80  
**Valor Final:** 0,02  
**Valor Total:** 4.400,00  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 16.858.182/0001-76 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME  
**Modelo:** CORSINI

---

**Item:** 0235  
**Descrição:** Saco plástico transparente tamanho 40cm x 60 cm, para embalagens diversas, inodoro, atóxico, resistente, não reciclado, com abertura na parte superior, mínimo 08 micra, variação aceitável de tamanho e micragem 10%, acondicionado em pacotes com no máximo 500 peças constando dados de identicamente e fabricação.  
**Quantidade:** 109.000  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 0,80  
**Valor Final:** 0,23  
**Valor Total:** 25.070,00  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 80.047.087/0001-91 CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI  
**Modelo:** 40x60

---

**Item:** 0236  
**Descrição:** Saco plástico transparente tipo ofício tamanho 27 x 37 cm, para embalagens, com dois furos, inodoro, atóxico, resistente, com abertura na parte superior, mínimo 07 micra, acondicionado em pacotes com no máximo 500 peças constando dados de identificação e fabricação.  
**Quantidade:** 130.000  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 0,28  
**Valor Final:** 0,28  
**Valor Total:** 36.400,00  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 14.012.375/0001-86 bmi prosper eireli epp  
**Modelo:** CICLUS

---

**Item:** 0237  
**Descrição:** Saco plástico transparente, tamanho mínimo 52 x 85 cm, para embalagens diversas, inodoro, atóxico, resistente, não reciclado, com abertura na parte superior, mínimo 010 micra, variação aceitável de tamanho e micragem 5%, acondicionado em pacotes com no máximo 500 peças constando dados de identificação e fabricação  
**Quantidade:** 60.000  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 0,42  
**Valor Final:** 0,41  
**Valor Total:** 24.600,00  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 80.047.087/0001-91 CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI  
**Modelo:** 52x85

---

**Item:** 0238  
**Descrição:** Suporte para monitor com 2 gavetas na cor preto, de MDF 9mm. Dimensões AxLxP: 11,5 x 38,5 x25,5cm, podendo ser 2 cm para mais ou para menos  
**Quantidade:** 45  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 129,00  
**Valor Final:** 100,00  
**Valor Total:** 4.500,00  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler  
**Nome da Empresa:** 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
**Modelo:** SOUZA

---

**Item:** 0239  
**Descrição:** TAPETE SANITIZANTE PRETO OU CINZA, TAMANHO 100CM X 70CM + BORDA DE 5CM, produzido em vinil (PVC), não manchar, possui borda vedante que impede o vazamento de líquidos, espessura de 10mm, antiderrapante e antichama.  
**Quantidade:** 95  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 99,20  
**Valor Final:** 113,20  
**Valor Total:** 10.754,00  
**Adjudicado em :** 23/10/2020 - 16:02:21  
**Adjudicado Por:** Deisi A. S. Hilgenstieler

---

Nome da Empresa: 80.047.087/0001-91 CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI  
Modelo: sanitizante 70x1

---

Item: 0240  
Descrição: TAPETE SANITIZANTE PRETO OU CINZA, TAMANHO 58CM X 38CM + BORDA DE 5CM, produzido em vinil (PVC), não manchar, possuri borda vedante que impede o vazamento de líquidos, espessura de 10mm, antiderrapante e antichama.  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 44,99  
Valor Final: 43,70  
Valor Total: 218,50  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 80.047.087/0001-91 CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI  
Modelo: 38x58 sanitizante

---

Item: 0241  
Descrição: Teclado com conexão USB, ABNT,, 12 teclas multimídia, compatível com Windows 7 ou superior  
Quantidade: 360  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 25,89  
Valor Final: 45,00  
Valor Total: 16.200,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
Modelo: MULTILASER

---

Item: 0242  
Descrição: Tesoura grande 21 cm, multiuso, aço inox, cabo em polipropileno, anatômico e versátil, serve para destro e canhoto.  
Quantidade: 1.140  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,00  
Valor Final: 3,45  
Valor Total: 3.933,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 14.066.477/0001-84 RSUL EIRELI EPP  
Modelo: Neomundi

---

Item: 0244  
Descrição: Tinta para carimbo cores diversas  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,67  
Valor Final: 1,60  
Valor Total: 48,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
Modelo: STAR

---

Item: 0247  
Descrição: Umedecedor de dedo em pasta, a base de agentes emulsionantes, umectantes, emoliente, conservante e essência aromática.  
Embalagem com no mínimo 12 grs  
Quantidade: 304  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,00  
Valor Final: 1,00  
Valor Total: 304,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 03.999.762/0001-31 Elmo Papelaria  
Modelo: STAR

---

Item: 0248  
Descrição: Vassoura de nylon ? Com cabo de madeira, leve, pontas desfiadas, cerdas medias, ideal para pisos cerâmica.  
Quantidade: 675  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,71  
Valor Final: 5,07  
Valor Total: 3.422,25  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 80.047.087/0001-91 CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI  
Modelo: verplast

---

Item: 0249  
Descrição: Visor plástico em PVC para pasta suspensa. Dimensões de 80mm x 60mm - caixa com 50 unidades  
Quantidade: 95  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 4,50  
Valor Final: 5,00  
Valor Total: 475,00  
Adjudicado em : 23/10/2020 - 16:02:21  
Adjudicado Por: Deisi A. S. Hilgenstieler  
Nome da Empresa: 14.066.477/0001-84 RSUL EIRELI EPP  
Modelo: Neomundi

---

---

Deisi A. S. Hilgenstieler  
Pregoeiro(a)

---

Julio César Ronconi  
Autoridade Competente